
sobota, 23.08.2025

Ogłoszenia duszpasterskie - XXI Niedziela Okresu Zwykłego

Z kalendarza liturgicznego: we wtorek Uroczystość NMP Częstochowskiej, w środę wspomnienie św. Moniki, w czwartek św.

Augustyna, w piątek wspomnienie Męczeństwa św. Jana Chrzciciela. Informujemy, że dziś po każdej Mszy Świętej, przy wyjściu z

kościoła, będzie możliwość nabycia wartościowej książki o historii naszej parafii, wraz z poruszającymi świadectwami wiary

proboszczów i innych księży oraz świeckich z nią związanych, w kontekście Drogi Neokatechumenalnej. Książka nosi tytuł: „Bóg szuka

wspólnoty z ludźmi”. Cena wynosi 50 zł, ale można dać więcej, bo dochód ze sprzedaży będzie przeznaczony na budowę chrzcielnicy

w naszym kościele. Serdecznie zachęcamy! Ci, którzy nie zdążą jej dzisiaj kupić, mogą to uczynić także później w sklepiku parafialnym.

Zważywszy na to, że niektórzy z nas byli na urlopach, przypominamy, że istnieje nadal możliwość zapisania się na pielgrzymkę

parafialną – stolice Europy – Bratysława, Wiedeń, Budapeszt, Gyor, w dniach 25 – 28.09. Zapisanym przypominamy o regulowaniu

wpłat. Gorąco zapraszamy! W czwartek całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu od godz. 7.30 do 19.00 i możliwość

spowiedzi. Nabożeństwo różańcowe z wystawieniem Najświętszego Sakramentu codziennie o godz. 18.00. Godzina Miłosierdzia w

czwartek i piątek o godz. 15.00. Spotkanie Koła Różańcowego w sobotę 30.08 zaraz po mszy św. o godz. 9.00 w kaplicy. Kancelaria w

okresie wakacyjnym czynna jest trzy dni w tygodniu: wtorek, środę i piątek od 16.00 do 18.00. Dziękujemy wszystkim wspierającym

naszą parafię poprzez ofiary składane do koszyków i wpłaty na konto parafialne, czy też w ofiaromacie umieszczonym przy wejściu od

Al. Niepodległości. Bóg zapłać za waszą hojność. Obecnie remontujemy pomieszczenia na poziomie minus 1 domu parafialnego

(wymiana płytek, malowanie, wymiana instalacji elektrycznej, montowanie kuchni na różne wydarzenia parafialne).
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